
2024 年 2月 27 日 

関係者各位 

 

回復期リハビリテーション病棟休止のお知らせ 

 

みさと協立病院 

院長 下 正宗 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当院の回復期リハビリテーション病棟は、2024 年 3 月 13 日で休止

予定となりました。休止以降は障害者病棟 60 床のみの運営となります。回復

期リハビリテーション病棟は休止しますが、これまで培ってきた経験を生か

し障害者病棟でリハビリテーションの提供を継続していきます。 

 

病棟休止により地域の方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後も

より良い医療を提供できるよう努力してまいります。 

何卒、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

みさと協立病院 患者サポートセンター 

電話：048-959-1811（代表） 

FAX ：048-959-1819 

受付時間：月曜日～金曜日 午前 9時～午後 4時 45 分 

土曜日         午前 9時～午後 0時 15 分 

 


